
Jm _ 
SMLOUVA 

Článek I. 
Smluvní strany 

1.1. Objednavatel: Domov seniorů Mistra Krištana Prachatice 

Zastoupení: Ing. Bc. Hana Vojtová 
Adresa: Prachatice 383 01, Bavorská 936 
IČO: 00477109 
DIČ: cz00477109 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank č- ú. 415 907 544/0600 
Telefon: 724 190 632 

1.2. Zhotovitel: JK SKLO S.R.O 

Zast. Karel Baierling 
Adresa: Třeboň 379 01, Nádražní 641 
IČO: 09332146 
DIČ: C209332146 
Bank. Spoj.: Raiffeisen Bank č.ú. 300 600 3003/5500 
Tel.: 722 909 695 

Počet stran: 3 strany 

Článek 11. 
Základní ustanovení 

2.1. Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel provést pro objednavatele dle předmětu plnění 
uvedeného ve výzvě ze dne 21.9.2021 s názvem „Rekonstrukce skleněné střešní konstrukce ve 
vstupní hale“ demontáž, montáž a dodávku skleněných prvků dle přílohy č.1 Položkový 
rozpočet. 

2.2. Objednal se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla cenu tak, jak je dále 
uvedeno. V případě, žě nebude uhrazena zůstává dílo, až do doby úhrady v majetku zhotovitele. 

Třeboň, Nádražní 641, 379 01 tel: +420 725 378 585, kohout©jksklo.cz 
' www.jksklo.cz ' 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



JKĚ , 
Čunek III. 

Provedení díla 

3.1. Dodavatel se zavazuje dokončit a předat dílo do 8 týdnů od zaměření a odsouhlasení . 
výrobní dokumentace. Vzhledem k povaze montážních prací, lokaci a ročnímu období jsou 
nutné tyto podmínky: minimálně lOOC, nelze provádět práce při srážkách a zvýšené vlhkosti. 

Čunek IV. 
Cena'za dílo a platební podmínky 

4.1. Obě strany se dohodly, že cena za provedené dílo bude 880008,- bez DPH 
4.2. Cena je platná do konce roku 2022. 
4.3. Platba za dílo bude fakturována po předání hotového díla předávacím protokolem. 

4.4. V případě, že by objednatel navrhl zrušení smlouvy, zavazuje se ve smyslu Obchodního 
zákona nahradit dodavateli náklady na rozpracovanost a na množství naskladněného skla. 

4.5. Nedodržení termínu proplacení faknu'y, pozdní úhradu, dává zhotoviteli právo 
vyúčtovat smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové částky za každý den prodlení. 

Třeboň, Nádražní 641, 379 01 tel: +420 725 378 585, kohotjkskloxz 
www.jksklo.cz 

sekretariat
Obdélník



JK! , 
Článek v. 

Předání : převzetí 

5.1. Dílo je považováno za dokončené jeho řádným předáním objednateli. O předání a 
převzetí sepíši obě strany předávací protokol. 

Článek VI. 
Záruky 

6.1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce zámku v délce 60 měsíců od data předání díla. 

Čunek vn. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Změny nebo doplňky lze provádět pouze na základě písemných požadavků investora 
formou písemných dodatků k této smlouvě. 
7.2. Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení 

l 9 “10- 2021 
VPI'CCIISÍÍCÍCII dne l o o o o o o o o o o - o o o o o u o o o o . .  J K  S K L O  : r o 

Nádražní 641. . . 
Třebon 37901 Ing. Bc. Émk 10:00:33: : 09332146 Hana 'mw 

Vojtová 33% de; 
. . . . . .DID; . “ . 'OI I I I  

zhotovitele Za objednavatele 

\ 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet 

Třeboň, Nádražní 641, 379 01 tel: +420 725 378 585, kohotjkskloa 
www.jksklo.cz 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Příloha č. 1 Položkový rozpočet 

"Rekonstrukce skleněné střešní konstrukce ve vstupní hale" doplněno dle požadavků 
předmětném bod 1.1 

cena celkem 
Název položky množství Mj cena/Mj včetně DPH 

demontáž původní skleněné střešní konstrukce 
včetně odvozu a likvidace stávajících skel; 66 m2 1515 99990,00 

stavební pomocná technika (jeřáb apod.) potřebná při 
výměně stávajících skel za nové včetně zasklívaoíeh 
lišt a pomocného materiálu; 1 50000,00 
Cena demontáže celkem 0 “9990.00 
montáž nové skleněné střešní konstrukce ze 
zabarveného skla se zrcadlovinou včetně dopravy; 1 200000,00 
Tvrzené, izolační a bezpečnostní sklo; Druh skla: 
Stopsol s protisluneční ochranou, barva bronz; 66 m2 7273 480018,00 
Cena dodávky a montáže celkem 0 680018,00 
Ostaní [) 50000,00 
Cena celkem bez DPH 0 880008,00 
DPH celkem 0 132001,00 
Cena celkem včetně DPH 1012009,00 


